
1.gün - İstanbul-Dubai
Belirtilen havalimanı dış hatlarında buluşma. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Dubai aktarmalı
Seul’e hareket ediyoruz. Yeni günü uçakta karşılıyoruz.

2.gün - Dubai-Seul
Sabaha karşı Dubai varışımız ve kısa bir beklemenin ardından Seul uçuşumuza başlıyoruz. Yerel saat
ile 17:00 civarı Seul’e varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımız ile buluşuyor ve otelimize
transfer oluyoruz. Bu akşam dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek Han Nehri Tekne
(60-$ (Kişi Başı)) gezisine katılabilirler. Kore yarımadasının en büyük 4.nehri olan ve şehri ikiye bölen
bu nehirde Seul halkının su kenarında yaşantısına tanıklık edebilirsiniz. Bu gezimizde Seul’u ışıklar
altında görme imkânına sahip olacaksınız (akşam yemeği dâhil değildir). Tur bitimi konaklayacağımız
otelimize doğru hareket edeceğiz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Han Nehri Tekne Turu: 60 Usd (Kişi Başı) 

3.gün - Seul
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından şehir turumuz için hareket ediyoruz. Göreceğimiz yerler
arasında 1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından yaptırılan
Gyeongbokgung Sarayı, şehrin kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev
sahipliği yapan Myeong-Dong caddesi göreceğimiz yerler arasında olacak. Turumuzun ardından
otelimize hareket ediyoruz. Dileyen konuklarımız ile opsiyonel Kuzey Kore sınırında bulunan Tarafsız
Bölge / DMZ turu (120 $ Kişi Başı) katılabilirler. Bu turumuzda Dünyada ikiye bölünmüş tek ülke olan
Kore’yi bir başka açıdan görebileceksiniz. Son derece güvenli bu askerden arındırılmış tampon bölgeye
gittiğimizde burada neler olduğunu hissedecek ve Kore’ye neler olduğunu da anlayabileceksiniz.
Pasaportunuzu yanınızda bulundurmayı unutmayın. Tur sırasında Özgürlük köprüsünde yürüyecek,
1978 yılında bulunan Kuzey Korelilerin iki sınır arasında yaptığı 1.7 km uzunluğundaki Üçüncü Sızma
Tüneline ineceksiniz. Dorasan tren istasyonunda mola verip, Gözetleme Merkezinden Kuzey Kore'ye
bakacaksınız. Tur bitimi otelimize doğru hareket edeceğiz. Geceleme Seul’de otelimizde.

Ekstra Tarafsız Bölge / DMZ Turu: 120 Usd (Kişi Başı) 

4.gün - Seul-Tokyo
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Tokyo uçuşumuz için havalimanına transfer oluyoruz.Yerel
havayolları ile olan uçuşumuzdaki bilet ve bagaj işlemlerinin tamamlanması ile birlikte Tokyo
yolculuğumuza başlıyoruz. Tokyo’ya varışımız ile birlikte dünyanın en taze balıklarını yiyebileceğimiz
Tsukuji balık pazarını geziyoruz. Mükemmel suşilerin yapıldığı yerel restoranlardan birine giderek
tadimlanabilir, Japon deniz ürünlerini ve ünlü Japon bıçaklarını satın alabilirisiniz. Sonra ünlü Asakusa
Bölgesini ve Sensoji Tapınağını geziyoruz. Ardından Tokyo’nun en ünlü caddesi Ginza varıyoruz.
Adını 1612 yılında gümüş sikke darphanesi kurulduktan sonra gümüş “gin” lonca “za” isimlerinden
alan cadde sınırsız alışveriş olanağı sağlamaktadır. Turumuzun sonunda Japonya’nın meşhur köpeği
olan Hachiko heykelini ve günde 1 milyon kişinin kullandığı yaya geçidini bünyesinde barından
Shibuya bölgesini ziyaret edeceğiz. Tur sonunda otelimize transfer. Geceleme Tokyo’da otelimizde.

5.gün - Tokyo
Kahvaltımızın ardından tam gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel olarak
düzenleyeceği Fuji & Gotenba Outlet turuna (200USD Kişi Başı) katılabilirler. Japon halkının kutsal
kabul ederek taptığı, 3.776 metre yüksekliği ile Japonya’nın en yüksek dağı olan Kutsal Fuji’ye
gidiyoruz. 2013 yılında UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınmıştır ve etrafında 25 taneye
yakın kutsal kabul edilen mekân olduğu bilinir. Burada Oshino Hakkai adlı Japon köyünü ziyaret
edecek, yerel yaşamlarına tanıklık edeceğiz. Turumuzun sonunda Japonya'nın en büyük outletlerinden
biri olan ve 290 kadar mağazayı bünyesinde bulunduran Gotenba outletine varıyoruz. Uluslararası ve
Japon markalarını uygun fiyata bulabileceğimiz outlette serbest zamanımız var. Konaklama Tokyo
otelimizde.

Ekstra Fuji & Gotenba Outlet turu: 200 Usd (Kişi Başı)

6.gün - Tokyo-Osaka
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından tren
istasyonuna gidiyor ve Shinkansen (Süper Hızlı Tren ) ile Osaka yolculuğumuza başlıyoruz.
Varışımızın ardından bizi bekleyen özel aracımızla ile buluşup panoramik şehir turumuza başlıyoruz.
Japonya'nın Tokyo'dan sonraki en büyük şehri olan Osaka, 17 milyonu bulan nüfusu ile oldukça
kalabalık ve hareketli bir yerleşim yeridir. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16.
yüzyılda inşa edilen ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile
başlıyoruz. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın Dotonbori çarşılarında serbest zaman ayırıyor,
alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını keşfetme şansına sahip
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oluyoruz. Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme Osaka’da otelimizde. 

7.gün - Osaka
Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle opsiyonel tam gün
Kobe ve Nara turu ( 195 USD Kişi Başı ) katılabilirler. Bu turumuzda; ilk olarak Japonya'nın eski
başkentlerinden olan ve aynı zamanda tarihte Japon sanatlarının, el sanatlarının, edebiyatın, kültürün
ve sanayinin beşiği olan ve bir saat mesafedeki Nara'ya giderek Todaiji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz.
Todaji, dünyanın en büyük ahşap yapısı olmasının yanı sıra dünyanın en büyük Buda heykelini
barındırmaktadır. Nara bahçesinde Nara geyiklerini de görüyoruz, geyikleri elimizle yedirebilir, selfie
çekebiliyoruz. Kobe Ikuta tapınağını ziyaret edeceğiz. Turumuzun sonunda Kobe Mozaik isimli yeme
içme mekanında bir final mola ile veriyoruz, dilerseniz burada meşhur Kobe etinin tadına
bakabilirsiniz. Turun sonunda Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme Osaka ‘da otelimizde.

Ekstra Kobe ve Nara turu: 195 Usd (Kişi Başı)

8.gün - Osaka
Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek tam gün
Kyoto şehir turu(195 USD Kişi başı) katılabilirler. Bu turumuzda ilk olarak altından yapılan Kinkakuji
Tapınağı’nı ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın anıları filminin çekimlerinde yer almış Fushimi İnari
tapınağı bir sonraki durağımız olacak. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi çekecek.
Sonrasında altından akan suyun kutsal olduğuna inanılan Kiyomizu Tapınağını ziyaret edeceğiz. Geyşa
kültürünün yaygın olması ile ünlü Gion bölgesindeki serbest zamanımızda, keyifli vakit geçirip,
fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Turumuzun sonunda otelimize transfer. Geceleme Osaka
otelimizde.

Kyoto şehir turu: 195 Usd (Kişi başı) 

9.gün - Osaka-Dubai
Otelde alacağımız kahvaltının ardından odalarımızı boşatıyoruz ve serbest zaman. Dönüş uçuşumuz
için rehberimizin belirttiği saatte havalimanı transferi için buluşuyor ve havalimanına doğru yola
çıkıyoruz.

10.gün - Dubai-İstanbul
Bilet, bagaj ve biniş işlemlerinin ardından aktarmalı dönüş uçuşumuz başlıyor. Dubai’ye varış ve
ardından kısa bir bekleme ile Istanbul uçuşumuzdaki yerlerimizi alıyor ve uçuşumuza başlıyoruz.
Yaklaşık 5 saatlik uçuşun ardından Istanbul havalimanına varışımız ile turumuz sonlanıyor.Hizmet
kalitemizi arttırmak adına sizlere göndereceğimiz anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir.
Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere...  

Japonya & Kore Ülke Giriş Koşulları
30 Nisan 2023 itibariyle Japonya Covid-19 giriş kısıtlamaları kaldırılmıştır, aşı şartı
aranmamaktadır. Doldurulması gereken form bulunmamaktadır.
Güney Kore’ye girişlerde Covid-19 ile ilgili herhangi bir koşul bulunmamaktadır.
Güney Kore girişi için seyahat öncesi KETA formu ile Q-Code formu doldurulmalı ve ülkeye giriş
onayı alınmalıdır. Detaylar için satış temsilciniz veya tur rehberiniz ile iletişime geçebilirsiniz.
Tur kapsamında giriş yapılacak ilgili ülkelerin Covid-19 aşı ve PCR test gereksinimleri hakkında
detaylı bilgiye aşağıdaki linklerden seyahat edeceğiniz ülkeleri seçerek kontrol edebilirsiniz.
http://www.iatatravelcentre.com/world.php
Ülkeler, giriş koşullarını önceden haber vermeksizin değiştirebilmektedir.
Tura kaydolmadan önce ve seyahatinizden hemen önce bu bilgileri kontrol etmeniz gerekmektedir.
Tura katılabilmek için ilgili ülkelerin şartlarını kabul etmeniz gerekmekte olup acentamızın bu
konuda bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Otel Bilgileri
Seul: Sallago Hotel Myeongdong 4* vb.
Osaka: Niko Hotel 4* vb.
Tokyo: Hotel Monday Toyosu 4* vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler
Emirates havayollarının Istanbul – Dubai - Seul uçuşu ile gidiş /  Dubai aktarmalı Osaka Istanbul
uçuşu ile dönüş ekonomi sınıfında biletler ve vergileri
Tokyo-Osaka arası Shinkansen(süper hızlı tren) ile ulaşım hizmeti 
Seul - Tokyo arası yerel yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri
Belirtilen kategori otellerde oda-kahvaltı esasında toplam 7 gece konaklama
Havalimanı-Otel-Havalimanı transferleri
Tokyo, Osaka ve Seul Panoramik şehir turları
Türkçe Rehberlik Hizmeti
Seyahat Sağlık Sigortası (Muafiyet oranı poliçede belirtilmiştir)
 Ket-a Vizesi

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler
Yurtdışı çıkış fonu
Tüm öğle ve Akşam yemekleri,
Ekstra turlar
Kişisel harcamalar
Covid-19 Sigortası
Şoför tipleri 5-10 USD / kişibaşı (isteğe bağlı)

http://www.iatatravelcentre.com/world.php


Önemli Notlar
Satın alınan tur “Papua Turizm" tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentaları
misafirlerinin de katılımı muhtemel olacaktır.
Seyahat evrakları tur hareket saatine 48 saat kala yüklenmektedir. Havayolu kaynaklı gecikmeler
olabilmektedir.
İlgili turun fiyatlaması dinamik olup, tüm satış kanallarında, tur tarihi yaklaştıkça fiyatlarda
kademeli değişiklik olmaktadır.
Turumuzun gerçekleşebilmesi için minimum 20 kişi katılım şartı gerekmektedir. Gezi için yeterli
katılım sağlanamadığı takdirde, gezi hareket tarihinden 20 gün önce tur iptali bilgisi tarafınıza
iletilecektir.
Çocuk fiyatı, aynı odada 2 yetişkin olması durumunda uygulanmaktadır. 1 Yetişkin + 1 Çocuk
olması durumunda 2 yetişkin fiyatı uygulanmaktadır.
Otel Voucher belgenizin, uçak biletinizin ve seyahat sigortanızın seyahat süresince yanınızda
bulunması gerekmektedir. Bu evrakların yanınızda olmaması durumunda ülkeye girişlerde sıkıntı
yaşanabilmektedir. Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır. 65 yaşın üzerindeki
misafirlerimize yapılacak sigortalarda sür prim farkı çıkmaktadır. 
Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılımlarla gerçekleşir. 20 kişinin altında olan gruplarda tur
rehberi fiyatlarda değişiklik yapabilir.
Setur, gerekli gördüğü durumlarda tur kalkışından önce haber vermek kaydıyla rehberlik hizmetini
varışa istinaden sağlayabilir.
Setur, önceden yolcularına haber vermeksizin, programın içeriğini bozmadan, turların ve şehirlerin,
program içerisindeki sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
Sigorta şirketinin kabul etmesi durumunda; 75 yaş üzeri sigortalıların ani rahatsızlık sonucu tedavi
masrafları ödenmez, sadece kaza sonucu tedavi masrafları karşılanır. 80 yaş üzeri sigortalıların ise
tıbbi tedavi masrafları ödenmez, sadece nakil hizmetleri organize edilir ve karşılanır. Sigorta
poliçenizin tüm detayları için satış temsilcinize danışabilirsiniz.
Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin
verilmeyen/verilemeyen gezi ya da turlar yapılmaz. Bu gezilerin ya da turların yapılamamasından
acentemiz sorumlu değildir. Programda belirtilen turlar panoramik olarak yapılacak olup, herhangi
bir ören yeri/müze giriş ücreti fiyatlara dahil değildir.
Sigorta'ya yapılacak hasar başvurularında misafirin şahsen (Poliçe veya sertifika üzerinde belirtilen
telefon ve e-posta kanalıyla) başvuru yapması gerekmektedir. Sigortası firmasının tur ile ilgili talep
edeceği evraklar için satış temsilcisiyle iletişime geçebilirsiniz.
Tur İptal ve Değişiklik Şartları: Tur iptal ya da değişiklik talebinin turun başlamasından en az
30 gün önce bildirilmesi halinde herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel TÜKETİCİ’ye
aynen iade edilir. Ancak turun başlamasına 30 günden daha az bir süre kala bildirilmesi halinde
tüm tur bedeli tazminat olarak TÜKETİCİ’ye yansıtılır.
Şoför bahşişleri günlük her misafir için 3 EURO olup rehberimiz tarafından ilk gün
toplanmaktadır.  

Konaklama Notları
Otellere giriş saati en erken 15.00’dir.
Kimi otellerde iki ayrı yataklı oda bulunmaması durumunda çift kişilik yataklı bir oda verilebilir. Çift
kişilik yatak bulunmaması durumunda da iki ayrı yataklı bir oda verilebilir.
Tek kişilik odalarda yatak tipi tek kişiliktir. Çift kişilik yataklı oda müsaitlik doğrultusunda verilebilir.
Kimi oteller check-in esnasında kredi kartınızdan olası harcamalarınız adına belli bir miktar bloke
edebilir.
Turlarımızda kullandığımız otellerde yapılan rezervasyonlar grup rezervasyonu olup, alınacak
kahvaltılar farklı bir salonda gruba özel olarak verilebilir ve standart otel kahvaltısından farklı
olabilir.
Programda belirtilen oteller “ve benzeri” dir. Kesin otel bilgisi tur kalkış tarihinden önce
bildirilecektir.

Uçuş Notları
Asiana Hava Yolları uçuşlarında bağlantı hizmeti verilemediğinden, İstanbul dışından gelecek
misafirlerin kendi iç hat uçuşlarını cezasız iptal edilebilir ve değişiklik yapılabilir sınıftan, gidiş ve
dönüşte en az 4 saat ara bırakacak şekilde almaları önerilir.
Yolcular online check in işlemini uçuştan 24 saat öncesinden kendileri yapmakla yükümlü olup
havayolunun atamış olduğu koltuk üzerinden ilerleyebilir veya uçağın müsaitliği doğrultusunda
ücretini ödeyerek önceden koltuk seçimini yapabilirler.
Uçak biletleri pasaportunuzda geçen isim/soy isim, doğum tarihi, T.C. kimlik numarası ve pasaport
detaylarına göre kesilmektedir. Bu bilgilerin acentemize hatalı bildirilmesi durumunda acentemizin
bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
EXIT koltuk satın alma ve BUSİNESS upgrade işlemleri için grup PNR’ından ayırma işlemi yapılması
gerekmektedir. Acentemiz tarafından tarafınıza iletilecek hizmet bedeli karşılığında bu işlem
gerçekleştirilebilir. Ancak PNR ayırma ve koltuk seçimi işlemlerinde, ilgili misafirimizin biletleri
grup protokol biletleme şartlarından çıkıp münferit bilet şartlarına dönmektedir. Bu durumda bir
çok olası yaşanabilecek olumsuzlukları ve riskleri (Overbook - uçuş öncesi iptal değişiklik talepleri -
turda olabilecek tarih yada uçuş değişikliği gibi) de beraberinde getirmektedir. Talebinize istinaden
yapılacak PNR ayırma işlemlerinde acentemizin sorumluluğu bulunmamaktadır. Tüm bu işlemlerde
sorumluluk misafirimize aittir. Tarafımızdan ya da misafir tarafından oluşabilecek iptalde veya



değişikliklerde hiçbir şekilde iade mümkün olmamaktadır.
Uçuş saatinden en az 3 saat öncesinde belirtilen havalimanından olunması
gerekmektedir.
Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş iptallerinden, uçuş saatleri ile parkur değişikliklerinden ve fiyat
artışlarından acentamız sorumlu değildir.
Türkiye çıkışlı uçuşlarda bagaj hakkı istisnai durumlar dışında 1 parça/20 kg ile sınırlıdır. Bu ağırlık
uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişkenlik gösterebilir.
Kimi hava yolları grup rezervasyonlarında online check-in ve koltuk seçimine izin vermemektedir.
Misafirlerimizin koltuk isteklerini (Müsaitliğe göre) check-in esnasında kontuar yetkilisine
belirtmeleri gerekmektedir.
Bazı hava yollarında gruba özel koltuk blokajı yapılmaktadır. Yan yana veya daha önde oturmak
isteyen misafirlerin havalimanında check/in kontuarında işlem yaptırması gerekmektedir.
İç hat bağlantısını kendisi alacak misafirlerin olası tur iptali ya da uçuş tarih ve saat
değişikliklerinde mağduriyet yaşamaması için cezasız iptal edilebilir ya da değişiklik yapılabilir
sınıftan iç hat bileti almaları önerilir. Aksi durumda acentamızın bu konuda bir sorumluluğu
bulunmamaktadır.
Grup biletlerinden gidiş uçağına binilmediği/kullanılmadığı durumlarda dönüş uçuşu havayolu
sistemi tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.
Gidilecek ülkelerdeki iç/dış hat uçuşlarında bagaj hakları havayollarına göre değişkenlik
göstermektedir. Bu uçuşlarda bagaj taşıma ücretli olabilmektedir.
Tüm havayollarının, uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma
kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır.
Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.
Uçak biletlerini kendileri alarak (Acentemizin uçak bileti hariç kayıt almayı kabul etmesi halinde)
tura katılan misafirlerimizin, grup ile aynı uçuşları kullanmadıkları takdirde havalimanı-otel-
havalimanı transferlerini kullanamayacakları gibi şehir turu veya diğer turlara da katılamayabilirler.
Misafirlerin bu durumda grubun oteline ulaşımları kendi sorumluluklarındadır.
Bazı ülkeler artan güvenlik unsurları nedeniyle cep telefonu ve laptop gibi elektronik aletleri
güvenlikte açmanızı isteyebilir. Şarjı olmayan cihazları uçağa almayabilir ve bu cihazları ayrı bir
güvenlik prosedüründen geçirebilir.

Vize, Sigorta ve Pasaport Bilgisi
Yeşil pasaport sahibi misafirlerimizin pasaportlarının süresi dolması durumunda
soğuk damga ile uzatma yapmamalarını ve yenilemelerini tavsiye ediyoruz. Uzatma
yapılan pasaportlar bir çok ülkede kabul görmemektedir. Acentamızın bu hususta bir
sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yurt Dışı çıkış fonu ücreti fiyatlarımıza dahil değildir. Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi
gerekmektedir.
Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması
gerekmektedir.
Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.
Türk vatandaşları için vize gerekmemektedir.
Setur olarak bireysel vize hizmeti sunmamaktayız, ürünü yetkili bir acentemizden satın aldı iseniz
kendilerinden hizmet almanızı tavsiye ederiz. Bunun dışında öneride bulunmamızı isterseniz vize
taleplerini anlaşmalı olduğumuz Ser Seyahat firmasına yönlendirmekteyiz. Ancak yönlendirme
nedeni ile sadece bu firmadan hizmet almak zorunda olmadığınızı belirtmek isteriz. Vize
başvurunuzu farklı firmalar aracılığıyla veya kendiniz de gerçekleştirebilirsiniz. Ser Seyahat’ten vize
hizmeti almayı tercih ettiğinizde ise hizmet tamamen Ser Seyahat tarafından verilecek olup, bu
hizmet ile ilgili her türlü talebinizin tek muhatabı Ser Seyahat olacaktır. Verilecek hizmet konusunda
Setur’un hiçbir sorumluluğu bulunmamaktadır. (Serseyahat iletişim bilgileri T: 0212 253 4041 E-
Posta: info@serseyahat.com)
Gümrük geçişlerinde ve sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için,
pasaportunuzda en az 6 boş sayfa olması gerekmektedir. Vize alınmış olması veya vize
gerektirmeyen pasaporta sahip olunması, ülkeye giriş ve çıkış yapılabileceği anlamına gelmeyip,
pasaport polisinin sizi ülkeye giriş izni vermeme veya ülkeden çıkarmama yetkisi bulunmaktadır.
Acentemizin bu konuda herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura
katılacak olan misafirlerin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize
prosedürünü ilgili konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak
olumsuzluklardan dolayı herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Farklı bir ülkede oturum izni bulunan misafirlerin vize durumlarını, bağlı bulundukları
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir. Acentemizin doğacak olumsuzluklardan dolayı
herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Yırtılmış, yıpranmış veya benzeri tahribatlara uğramış pasaportlar ile seyahat edilememektedir.
Evlilik sebebiyle soyadı değişen misafirlerin, evliliğin üzerinden 3 aydan fazla süre geçtiyse
pasaportunu değiştirmesi gerekmektedir. Ülkeden çıkış ve ilgili ülkelere giriş kuralları tamamen
pasaport polisi insiyatifindedir.
18 yaşından küçük bireylerin tek başlarına ya da anne ve babadan sadece bir tanesi ile seyahat
etmesi durumunda hem anneden hem de babadan noter onaylı muvafakatname alması
gerekmektedir.
Ani gelişen rahatsızlıklara istinaden tur iptali (muafiyet oranı poliçede belirtilmektedir)
1.Dereceden yakınların ani-akut gelişen rahatsızlıklarında refakat nedeni ile tur iptal imkanı



Seyehat esnasında kaza-yaralanma nedeni ile tıbbi tedavi-gerektiğinde ülkeye nakil
Seyehat esnasında 1.Dereceden yakınların vefatı veya sigortalının ani gelişen seyehate engel
rahatsızlıkları nedeni ile programın yarıda kesilme teminatı
Bagaj kaybı ve hasarı

Yerel Hizmetler Hakkında Önemli Bilgilendirme
Satın alınan tur “Papua Turizm” tarafından düzenlenmekte olup, diğer seyahat acentelerı
misafirlerinin de tura katılımı muhtemel olacaktır.

(02 Mayıs 2025 - 11 Mayıs 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 4287,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3597,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3597,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3547,00 USD

(30 Mayıs 2025 - 08 Haziran 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 4337,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3647,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3647,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3597,00 USD

(25 Temmuz 2025 - 03 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 4337,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3647,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3647,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3597,00 USD

(22 Ağustos 2025 - 31 Ağustos 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 4237,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3547,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3547,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3497,00 USD

(31 Ekim 2025 - 09 Kasım 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 3987,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3297,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3297,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3247,00 USD

(07 Kasım 2025 - 16 Kasım 2025) Oda Tipi Kişi Başı Fiyat
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1 Kişilik Oda 4087,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 2 Kişilik Oda 3397,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 3 Kişilik Oda 3397,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 0 - 1 Yaş 500,00 USD
Seul(2)-Tokyo(2)-Osaka(3)/ Emirates Havayolları 1. Çocuk 2 - 11 Yaş 3347,00 USD


